
SDRUŽENÍ ARANŽÉRŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Z Á P I S 
 

z jednání  deváté Valné hromady ( VH ) Sdružení aranžérů České 
republiky 

 
konané dne 21. listopadu  2013 

 
u příležitosti soutěže Aranžér – junior 2013 

 na výstavišti v Českých Budějovicích 
 
 Přítomni:  zástupci škol sdružení, dle prezenční listiny  
 Hosté: -   zástupci škol zúčastněných na soutěži  

 
1. Zahájení 
 
jednání VH, které se sešlo 21. listopadu 2013 v průběhu soutěže AR junior 2013, zahájil  
předseda sdružení pan Bc. Michal Jiroušek, který přivítal všechny přítomné a seznámil 
je s programem jednání.  
 
2.  Jednání 
 
Úvodem jednání podala informaci o průběhu soutěže AR junior 2013  
paní Ing. Zaimlová. Kladné hodnocení příprav na soutěž a i celý její průběh. 
Předseda p. Bc. Jiroušek informoval o návrhu,  přijetí nového člena do  
Sdružení AR ČR,  Obchodní akademie a Střední odborná škola gen. Fr. Fajta, Louny, 
p.o.. 
 
a) Soutěž  AR junior 2013 
 
Do letošního, již 14. ročníku soutěže AR junior 2013 se přihlásilo 18 odborných škol 
vyučujících obor Aranžér. Soutěž probíhala v 9. kategoriích. 
 
Hodnocení a připomínky k soutěži zástupců jednotlivých škol: 
 

       - rozesílání propozic soutěže na školy bylo hodnoceno kladně 
 - nový návrh formuláře pro hodnocení byl ohodnocen velmi kladně,  
    upřesnění v jednotlivých kategoriích hodnotící prvky, připomínky ke kategorii 
špendlení na živý model a plakát – projednáno bude na radě na jaře 

 
 
Většina zúčastněných škol hodnotily průběh soutěže jako velmi dobrý, na vysoké 
úrovni a ocenily přípravu pracovníků pořádající školy. 
 
b) hospodaření 

 
stav účtu SAČR:   62 206,- Kč 
čerpání:    20 000,- Kč soutěž AR Junior 2013 
 
placení členských příspěvků – pouze zasíláním na účet sdružení            



(vyplňovat specifický symbol = číslo evidenčního listu) 
vedení účtu    1464,-  Kč 
webové stránky   6000,- Kč 
poplatky       254,-  Kč 
 
návrh čerpání pro příští rok  30 000,- Kč 
 

návrh byl jednohlasně schválen 
 
 
c) různé 
 
 
Jaro – 14.března 2014 se bude konat v rámci výstavy BEAUTY PRAHA 

soutěž špendlení na živý model. Areál PVA EXPO Letňany Praha 
- odborná porota 

 
pí. Dostálová  -  pozvání na soutěž REGION 2014, která se koná v Plzni 
 
Mgr. Petrovský    -    přednesl návrh ředitele výstaviště, aby se soutěž 

AR  junior 2014 konala opět v Českých Budějovicích 
- zhodnocení přípravy soutěže 

 
   návrh byl jednohlasně schválen 
 
Ing. Zaimlová  Nový občanský zákoník od 1.1. 22014 

- Sdružení se bude dle nového občanského zákoníku 
přejmenovat na spolek a s tím spojená agenda a financování 

- informovala o webových stránkách sdružení 
                                            příspěvky posílat na e-mailovou  adresu 
           
                             zdenek.chalupsky@ssvos.cz 
 
 
3.  Závěr 
 
Příští jednání Rady sdružení se bude konat v Praze dne 17. března.   
 

 
 
Zapsala: Miloslava Vladyková 
 
Zápis ověřuje: 

 
                                                                       ………………………………………… 
                                                                 předseda: Bc. Michal Jiroušek     

                                                                               
 
 

mailto:zdenek.chalupsky@ssvos.cz

